
1/115.12.2024-13.12.2025

<7506> Brokstedt – Hardebek – Bad Bramstedt
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags

Brokstedt, Schule ab 7.08 8.12 12.03 13.09 14.05
T Bf. Brokstedt   | 7.10 8.14 12.05 13.11 14.07
Armstedt, Dorfstraße   | 7.14 8.18 12.09 13.15 14.11
Armstedt, Schulstraße   | 7.15 8.19 12.10 13.16 14.12
Hasenkrug, Heidestraße   | | | 12.14 13.19 14.15
Hasenkrug, Kampstraße   | | | 12.15 13.20 14.16
Hardebek, Schulstraße   | | | 12.16 13.21 14.17
Hardebek, Hauptstraße 29   | | | 12.17 13.22 14.18
Flotthof   | | | 12.18 13.23 14.19
Brokenlande, Vierkamp   | | | 12.22 13.27 14.23
Dorotheental   | | | 12.24 13.29
Wiemersdorf, Schule   | | 7.18 8.12 | 11.35 | 12.53 |
Wiemersdorf, Neue Dorfstraße   | | 7.20 8.14 | 11.37 12.28 12.55 13.33
Wiemersdorf, Fuhlendorfer Weg   | | 7.22 8.16 | 11.39 | 12.57 |
Fuhlendorf, Im Winkel   | | 7.23 8.17 | 11.40 | 12.58 |
Fuhlendorf, Dorfstraße   | | 7.25 8.19 | 11.42 | 13.00 |
Hagen, Akate   | | 7.27 8.21 | | 13.02 |
Bad Bramstedt, Gemeinschaftsschule   | 7.30 7.30 8.24 8.24 | |
Bad Bramstedt, Maienbeeck (West)   | 7.31 7.31 8.25 8.25 | |
Bad Bramstedt, Maienbeeck (Ost)   | 7.32 7.32 8.26 8.26 | |
Bad Bramstedt, Bleeck   | | | 8.27 | | |
Bad Bramstedt, Fuhlendorfer Weg   | 7.34 7.34 | 8.29 | |
Bad Bramstedt, Gymnasium   | 7.36 7.36 | 8.32 12.34 13.39
Bad Bramstedt, Vogelstange   | | 8.28 |
A Bad Bramstedt an 7.40 8.29 8.36

S

SA S

S

a

SA

S

SA S

S  an Schultagen in Schleswig-Holstein          A  Fahrplanaenderungen vorbehalten. Auskunft (04551) 9099-0.          a  freitags an Schultagen in Schleswig-Holstein
Schulfahrten verkehren nicht an beweglichen Ferientagen.

<7506> > Bad Bramstedt – Hardebek – Brokstedt
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags

A Bad Bramstedt ab 12.33 14.21
Bad Bramstedt, Vogelstange   | 12.35 14.23
Bad Bramstedt, Bleeck   | 12.36 14.24
Bad Bramstedt, Gymnasium   | 11.20 | 12.35 13.35 13.40 |
Bad Bramstedt, Fuhlendorfer Weg   | | | | 13.37 | |
Bad Bramstedt, Maienbeeck (Ost)   | 6.33 | 12.37 | 13.39 | 14.25
Bad Bramstedt, Fuhlendorfer Weg   | 6.35 11.22 | 12.37 | 13.42 |
Bad Bramstedt, Maienbeeck (Ost)   | | 11.25 | 12.39 | 13.44 |
Bad Bramstedt, Maienbeeck (West)   | | 11.26 12.38 12.40 13.40 13.45 14.26
Bad Bramstedt, Gemeinschaftsschule   | | 11.30 12.43 12.45 13.45 13.50 14.31 14.31 15.30
Bad Bramstedt, Maienbeeck (West)   | | | | | | | 14.32 14.32 15.31
Bad Bramstedt, Maienbeeck (Ost)   | | | | | | | 14.33 14.33 15.32
Bad Bramstedt, Fuhlendorfer Weg   | | | | | | | | | 15.34
Bad Bramstedt, Gymnasium   | | | | | | | 14.41 14.41 15.40
Hagen, Akate   | | 11.32 12.45 | 13.47 | 14.47 | |
Fuhlendorf, Dorfstraße   | | 7.10 8.05 11.34 12.47 | 13.49 | | 14.48 15.45
Fuhlendorf, Im Winkel   | | 7.12 8.07 11.36 12.49 | 13.51 | | 14.50 15.47
Wiemersdorf, Fuhlendorfer Weg   | | 7.13 8.08 11.37 12.50 | 13.52 | | 14.51 15.48
Wiemersdorf, Neue Dorfstraße   | 6.40 7.15 7.42 8.10 11.38 12.51 | 13.54 | | 14.53 15.50
Wiemersdorf, Schule   | | 7.17 | 8.12 11.40 12.53 | 13.56 | | 14.55 15.52
Dorotheental   | 6.44 7.45 | | 14.01 | | 15.00 15.57
Brokenlande, Vierkamp   | 6.46 7.47 | | 14.04 | | 15.03 16.00
Flotthof   | 6.50 7.51 | | 14.08 | | 15.07 16.04
Hardebek, Hauptstraße 29   | 6.51 7.52 | | 14.10 | | 15.09 16.06
Hardebek, Schulstraße   | 6.52 7.53 | | 14.11 | | 15.10 16.07
Hasenkrug, Kampstraße   | 6.53 7.55 | | 14.13 | | 15.12 16.09
Hasenkrug, Heidestraße   | 6.54 7.56 | | 14.14 | | 15.13 16.10
Armstedt, Dorfstraße   | 6.57 7.59 11.48 12.51 | 13.56 14.53 | 16.14
Armstedt, Schulstraße   | 6.58 8.00 11.49 12.52 | 13.57 14.54 | 16.15
T Bf. Brokstedt   | 7.00 8.02 11.53 12.56 14.18 14.02 14.58 15.17 16.19
Brokstedt, Schule an 7.02 8.04 11.55 12.58 14.04 15.00 16.21

S

S

SA

S

SA

SA

SA SA S

SA

S Aa

S  an Schultagen in Schleswig-Holstein          A  Fahrplanaenderungen vorbehalten. Auskunft (04551) 9099-0.          a  montags bis donnerstags
Schulfahrten verkehren nicht an beweglichen Ferientagen.


